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Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 
                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021 

Specificații de preț 
 

 

Numărul procedurii de achiziție MTender ID_ ocds-b3wdp1-MD-1712148828202  din 03.04.2024 

Obiectul achiziției:Hârtie A4 și hârtie A3 pentru instituţiile subordonate DETS sectorul Ciocana anul 2024  

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 
Cantitatea 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar  

(cu TVA) 

Suma 
Fără TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de livrare/prestare  
Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

3
0
1
9

7
6
4

3
-5

 Hârtie A4 buc 2755 62,54 75,048 172 297,7 206 757,24 

Livrarea și descărcarea se va 
efectua de 
către agentul economic 
câștigător la fiecare instituție 
împarte din subordinea DETS 
sectorul 
Ciocana și la depozitul DETS 
sec. Ciocana, str. Alecu Russo, 
57 timp de 20 de zile de la 
înregistrarea contractului la 
Trezoreria Regională Centru. 

 

Hârtie A3 buc 10 125,08 150,096 1250,08 1 500,096  

 TOTAL     173 547,78 208 257,336   

 
 
 
Semnat: ________________________           Numele, Prenumele: Erulevici Vitali      În calitate de: Director 
 
Ofertantul: CARTNORD PAPER SRL              Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170 
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